www.arctex.ruОСВЕТИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
83
О
СВ
ЕТ
И
ТЕ
ЛЬ

Е
АО  “АРКТЕХ”
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ (ШИФР ЗАКАЗА)
* В стандартном исполнении подключается небронированным кабелем диаметром от 10,0 мм до 14,0 мм (резьба G3/4). Индекс типа кабельного
ввода – 0.
** Индексы указываются опционально.
***Аккумулятор используется совместно со светильниками мощностью до 60 Вт для сети питанием АС220В.
ФОТОМЕТРИЧЕСКИЕ КРИВЫЕ
ЕхСВА 31.0-LED Х5 – Х7 Х8(Х9*Х10*) – АК, 1Ex d IIC T6...T5 Gb, где
ЕхСВА 31.0 - LED светильник взрывозащищенный светодиодный
Х5 мощность источника света, Вт
Х7
тип крепления:
2 – потолочное с распределительной коробкой;
3 – трубное (резьбовое);
4 – трубное (резьбовое) с распределительной коробкой;
5 – настенное. В скобках после индекса крепления допускается указывать угол, например 5(30) –
исполнение с углом 30º, 5(45) - исполнение с углом 45º, 5(60) – исполнение с углом 60º, 5(90) – исполнение
с углом 90º;
6 – на крюке, рым-болте (рым-гайке), кольце;
16 – крепление на рым-болте с распределительной коробкой на 2 ввода;
7 – на опоре. В скобках после индекса крепления допускается указывать наружный диаметр опоры,
например, 7(1 ¼”) для опоры наружным диаметром G1 ¼”, 7(1 ½”) – для опоры G½”, 7(2”) – для опоры G2”
и т. д.
9 – на поворотной скобе.
Другие типы крепления по дополнительному запросу.
Х8
тип кабельного ввода:
0 – без кабельного ввода*
1 – кабельный ввод для небронированного кабеля
2 – кабельный ввод для бронированного кабеля
3 – трубный кабельный ввод для небронированного кабеля
4 – кабельный ввод для небронированного кабеля, проложенного в металлорукаве
Х9** количество кабельных вводов
Х10** типоразмер кабельных вводов